
 
 

 

NOMINA CULTORE DELLA MATERIA ING. DOMENICO DE CARLO A.A. 2024/2025 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato con Decreto Rettorale 
n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale;  

VISTO  il Decreto Rettorale n. 245 del 19 settembre 2012 con il quale è stato costituito il Dipartimento di 
Ingegneria Civile, dell’Energia, dell’Ambiente e dei Materiali – DICEAM; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 296 del 30 settembre 2024, con il quale il prof. Ing. Giuseppe Barbaro è stato 
nominato Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell’Energia, dell’Ambiente e dei Materiali – 
DICEAM, per il triennio accademico 2024-2027; 

VISTO l’art. 40 del Regolamento didattico di Ateneo, “Esami e verifiche del profitto” che disciplina lo 
svolgimento degli esami e delle verifiche del profitto; 

VISTO il Manifesto degli Studi del Dipartimento DICEAM per l’anno accademico 2024-2025 ed in particolare 
gli artt. 2.6 e 3.7 “Esami e verifiche di profitto”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Fabio La Foresta atta a chiedere che venga nominato cultore della 
materia “Laboratorio di informatica” SSD INF/01 per l’A.A. 2024/2025 l’Ing. Domenico De Carlo; 

VISTO il curriculum dell’Ing Domanico De Carlo; 
 

 
 

DECRETA 
 

 
La nomina dell’Ing. Domenico De Carlo cultore della materia dell’insegnamento “Laboratorio di Informatica” attiva al  
I anno del Corso di laurea in Ingegneria Industriale negli Anni Accademici precedenti, per l’A.A. 2024/2025 
 
 
 
 
 

La Responsabile Amm.va del procedimento 

Dott.ssa Anna Romeo 

Il Direttore Dipartimento DICEAM 

Prof. Ing. Giuseppe Barbaro 
 


		2025-05-18T12:15:26+0200


		2025-05-20T09:07:54+0200
	IT
	Anna Romeo


		2025-05-21T09:14:51+0000
	Carmela Squillaci




